山 西 药 科 职 业 学 院

教务处函〔2016〕6号
关于组织学习“中纪委驻教育部纪检组长：加强监督高校教师课堂传播不当言论”的通知
各教学系部：

最近，中纪委驻教育部纪检组长王立英同志在接受新闻媒体采访时发表了“关于加强监督高校教师课堂传播不当言论”的讲话，现将“中纪委驻教育部纪检组长：加强监督高校教师课堂传播不当言论”转发，根据学院要求，请认真组织学习，并提出如下要求：

1.各系部要将此次学习与师德师风建设相结合，通过组织召开座谈会、交流会等形式，引导大家畅谈学习体会，提高认识。

2.请各系部于3月17日前，将学习活动总结交至教务处。

3.加大查处力度。教务处和各教学系部针对学生、教师、家长反映的相关问题，认其开展调查核实，情况属实的将按规定严肃处理。

4.强化监督检查。各系部要设立24小时举报电话和举报信箱，接受社会、家长和师生的监督。学院教务处和各教学系部要切实负起责任，加大明查暗访力度，主动出击，杜绝教师在课堂传播不当言论的行为发生。
附件：中纪委驻教育部纪检组长：加强监督高校教师课堂传播不当言论

[image: image1.png]

山西药科职业学院教务处
2016年3月15日
（公开属性：主动公开）
2